

Amrhein
 Land- und Gartentechnik
 Goehtestraße 4
 97493 Bergheimfeld

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230602122
 Kundennr.: 54091
 Datum: 27. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-117
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230602685 vom 27.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 90060 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1000/ Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg | 4 | Stück | 8,38 | 33,52 |
| 2 | 42810 | | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,56 kg | 2 | Stück | 29,90 | 59,80 |
| 3 | 40106 | | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010158 *** Ihre Belegnr.: TEL. | 2 | Stück | 5,99 | 11,98 |
| 4 | 20235 | | Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt | 10 | Stück | 0,52 | 5,20 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230602122

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg | | | | |
| 5 | 20802 | | Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt | 20 | Stück | 0,29 | 5,80 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg | | | | |
| 6 | 20800 | | Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, mit Stahl verzinkt | 10 | Stück | 0,48 | 4,80 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg | | | | |
| 7 | 20801 | | Würgeklemme, Ø 6 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 6 mm, für Planen- und Stahl verzinkt | 8 | Stück | 0,27 | 2,16 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg | | | | |
| 8 | 40067 | | BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff | 20 | Stück | 1,35 | 27,00 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg | | | | |
| 9 | 40068 | | BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff | 10 | Stück | 0,37 | 3,70 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg | | | | |
| 10 | 66 | | DEU Paket DPD Express bis 32 kg | 1 | Stück | 10,90 | 10,90 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 164,86 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 31,32 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 196,18 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230602122 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230602122

Nettogesamtgewicht in kg: 25,0312

Lief. an Adresse

Amrhein
Land- und Gartentechnik
Goethestraße 4
97493 Bergheinfeld
Deutschland